Председателят на Комисията оповести ценовото предложение, направено от 

„Булстрой груп“ ЕООД за изпълнението на дейностите, предмет на възлагане по 

обособена позиция №1 „Въвеждане на мерки за енергийна ефективност в 52
ро

ОУ „Цанко 

Церковски“, кв. „Бояна“, Район Витоша“, възлизащо на: 

- 234 618,85 лв. (двеста тридесет и четири хиляди шестстотин и осемнадесет 

лева и осемдесет и пет стотинки),  без вкл. ДДС, 

или 

- 281 542,62 лв. (двеста осемдесет и една хиляди петстотин четиридесет и два 

лева и шестдесет и две стотинки), с вкл. ДДС. 

Констатира се, че към ценовата оферта са приложени: показатели за ценообразуване 

(Приложение №1 към обр. 6) и попълнена, подписана и подпечатана Количествено-

стойностна сметка – по обр. № 6а.

[...]

одобрения образец № 6, както на хартиен, така и на електронен носител. 

Председателят на Комисията оповести ценовото предложение, направено от 

„Равелин“ ООД за изпълнението на дейностите от обхвата на обособена позиция №2, 

което е в размер на: 

- 167 403,37 лв. (сто шестдесет и седем хиляди четиристотин и три лева и 

тридесет и седем стотинки),  без вкл. ДДС, 

или 

- 200 884,04 лв. (двеста хиляди осемстотин осемдесет и четири лева и четири 

стотинки), с вкл. ДДС. 

Констатира се, че към ценовата оферта са приложени: показатели за ценообразуване 

(Приложение №1 към обр. 6), както и попълнена, подписана и подпечатана Количествено-

стойностна сметка – по обр. № 6b.